

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 土建部分-调度室室内装修工程

第5页， 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
19	010802001001	新建铝合金门	1、塑钢门安装 平开 2、铝合金全玻单扇平开门46系列无上亮(无横框)//换：铝合金门（综合） 无上亮(无横框)	m2	5.060	905.46	4581.63	
20	010801001001	复合实木门	1、成品平开门扇安装 //换：复合实木烤漆门（综合）	m2	9.020	872.55	7870.40	
21	010802001002	厕所不锈钢门	1、塑钢门安装 平开 2、不锈钢门	m2	2.490	979.44	2438.81	
22	粤R1-5-62001	门窗玻璃拆换 更换玻璃（5+5）	1、门窗玻璃拆换 门窗玻璃拆换 每块面积在(0.1m²外)	m²	1.880	73.13	137.48	
23	011601001002	拆除废料外运 10km	1、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km//扩：A1-19-69+A1-19-70*7//调：建筑面积在500m2以下	m3	0.940	109.78	103.19	
24	011505001001	大理石洗手台		m2	1.470	3674.01	5400.79	
		残疾人厕所					2716.26	
25	011503001001	残疾人厕所栏杆扶手	1、不锈钢栏杆制安直型//调：建筑面积在500m2以下	m	10.000	94.72	947.20	
26	010101001001	坡道地面夯实	1、原土打夯 机械夯实 夯实机夯实//调：建筑面积在500m2以下	m2	2.184	2.22	4.85	
本页小计							21484.35	